
To the reviewers of our manuscript,  

 

We would like to re-submit the manuscript (18835) for Physical activity and NAFLD for 

consideration of publication in the World Journal of Hepatology. The comments and 

suggestions of the reviewers were exceptionally helpful in our revision, and we would 

like to thank the committee for the constructive and thoughtful reviews. We have made 

changes to the manuscript according to the reviewer’s suggestions found below:  

 

Evaluation from administration:  

1. When you send back, please provide the format of doc, not the pdf. Thank you! 

 

Answer: Thank you. This change was made and the final version of the revision will be 

send as a Word document.  

 

2. Biostatistics (This statement must be mentioned in the text, and a certificate of 

statistical review by a biostatistician provided in PDF format). Conflict-of-interest 

statement (This file must be signed by the corresponding author and provided in a 

PDF format, and the statement must also be mentioned as a footnote in the 

manuscript text). Data sharing statement (This file must be signed by the 

corresponding author and provided in a PDF format, and the statement must also be 

mentioned as a footnote in the manuscript text).  

 

Answer: Thank you for the reminder to submit separate documents pertaining to the 

biostatistics, conflict-of-interest, and data sharing statements. These are important 

details, and we appreciate you identifying them for us. These changes can be seen on 

pages 2 and 4. We have included a conflict-of-interest and data sharing statement, but 

no biostatistics statement was included. No data was used because this is a systematic 

review and not a meta-analysis.  

 



3. Please put the reference numbers in square brackets in superscript at the end of 

citation content or after the cited author’s name.  

 

Answer: Thank you again for addressing the proper format for this particular journal. 

We appreciate the feedback and hope that we have corrected this issue accordingly. 

These changes can be seen throughout the body of the paper.  

 

4. Please write the comments section here. See the requirements as follows:  

COMMENTS  

Background  

To concisely and accurately summarize the related background of the article and to 

enable the readers to gain some basic knowledge relevant to the article, thus helping 

them better understand the significance of the article.  

Research frontiers  

To briefly introduce the hotspots or important areas in the research field related to 

the article.  

Innovations and breakthroughs: 

To summarize and emphasize the differences, particularly the advances, 

achievements, innovations and breakthroughs, from the other related or similar 

articles so as to allow the readers to catch up the major points of the article.  

Applications: 

To summarize the actual application values, the implications for further application 

and modification, or the perspectives of future application of the article. 

Terminology 

To concisely and accurately describe, define, or explain the specific, unique terms 

that are not familiar to majority of the readers, but are essential for the readers to 

understand the article. 



Peer review  

To provide the comments from peer reviewers that most represents the 

characteristics, values and significance of the article, and allow the readers to have an 

objective point of view toward the article.  

 

Answer: We have included a comment section as described. This change can be seen on 

page 22 and page 23.  

 

4. Please delete et al and list all authors’ names. Please add PubMed citation numbers 

and DOI citation to the reference list and list all authors. Please revise throughout. 

The author should provide the first page of the paper without PMID and DOI.  

 

Answer: We made the appropriate change in the text to acknowledge all authors for 

each paper referenced. These changes can be seen throughout the references section 

from pages 23 until 29 .  

 

It is an honor to be considered for publication, and we appreciate the careful 

suggestions from the reviewers. We hope that with the revision, our paper will be 

acceptable for publication.  

 

Sincerely,  

Maureen Whitsett ,MD and Lisa B. VanWagner, MD 

 

 

 


